Информация
Регуляторы давления
Регуляторы давления до 4000 мбар для газовых и комбинированных горелок
Библиотека СОК  
2
Описание
Общие сведения

400300200 350250150
0,35
3,5
2,5
1,5
10
Регуляторы давления Weishaupt
типов 5/1 до 9 с предохранительными
устройствами
Технические данные:
Регулятор давления газа
Weishaupt Подключение Масса № заказа Тип DN Фор- Макс. Выходное Цвет Идентификац.
Тип DN Прим. кг сунка � входное давление пружины номер
Вход Выход мм давление мбар
бар
5/1-25/50 25 50 46 151 336 2637/0 RR 16-25-31-8N-033 25 31 5,0 100 – 210 зелёно-белый CE-0085 AQ 1103
5/1-25/80 25 80 58 151 336 2653/0 RR 16-25-31-8N-033 25 31 5,0 100 – 210 зелёно-белый CE-0085 AQ 1103
6/1-50/50 50 50 44 151 336 2638/0 RR 16-50-31-8N-033 50 31 5,0 100 – 210 зелёно-белый CE-0085 AQ 1103
6/1-50/80 50 80 57 151 336 2639/0 RR 16-50-31-8N-033 50 31 5,0 100 – 210 зелёно-белый CE-0085 AQ 1103
6/1a-50/50 50 50 44 151 336 2663/0 RR 16-50-42-8N-033 50 42 5,0 100 – 210 зелёно-белый CE-0085 AQ 1103
6/1a-50/80 50 80 57 151 336 2664/0 RR 16-50-42-8N-033 50 42 5,0 100 – 210 зелёно-белый CE-0085 AQ 1103
6/1a-50/100 50 100 62 151 336 2665/0 RR 16-50-42-8N-033 50 42 5,0 100 – 210 зелёно-белый CE-0085 AQ 1103
7/1-50/50 50 50 54 151 336 2640/0 RR 16-50-54-12N-033 50 54 5,0 100 – 210 чёрный CE-0085 AQ 1103
7/1-50/80 50 80 68 151 336 2641/0 RR 16-50-54-12N-033 50 54 5,0 100 – 210 чёрный CE-0085 AQ 1103
7/1-50/100 50 100 73 151 336 2642/0 RR 16-50-54-12N-033 50 54 5,0 100 – 210 чёрный CE-0085 AQ 1103
8/1-80/80 80 80 86 151 336 2643/0 RR 16-80-82-12N-033 80 82 4,0 100 – 210 чёрный CE-0085 AQ 1103
8/1-80/100 80 100 100 151 336 2644/0 RR 16-80-82-12N-033 80 82 4,0 100 – 210 чёрный CE-0085 AQ 1103
8/1-80/150 80 150 120 151 336 2645/0 RR 16-80-82-12N-033 80 82 4,0 100 – 210 чёрный CE-0085 AQ 1103
9/1-100/100 100 100 136 151 336 2676/0 RBE4020 100 100 4,0 120 – 220 синий NG-4301 AQ 1554
9/1-100/150 100 150 163 151 336 2677/0 RBE4020 100 100 4,0 120 – 220 синий NG-4301 AQ 1554